

Soles Clean Up ApS

Flintemarken 49, 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 92 47 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Soledad Lopez Vega
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soles Clean Up ApS Flintemarken 49, 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 92 47 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Soledad Lopez Vega, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og andre serviceydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.137.627 mod kr. 2.038.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.284 mod kr. -58.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet har været influeret af COVID19 og der er i regnskabsåret modtaget lønkomensation i forbindelse med de hjælpepakker, det har været muligt at ansøge om.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.137.627	2.038.017
2 Personaleomkostninger	-2.106.701	-2.074.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-24.000
Driftsresultat	6.926	-60.145
Andre finansielle indtægter	-300	3.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.685	-1.857
Resultat før skat	2.941	-58.602
Skat af årets resultat	7.343	0
Årets resultat	10.284	-58.602
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.284	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.602
Disponeret i alt	10.284	-58.602

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.500</u>	<u>68.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.500</u>	<u>68.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.500</u>	<u>68.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.111	240.749
	Udsudte skatteaktiver	7.343	0
	Andre tilgodehavender	<u>984</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.438</u>	<u>240.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.230</u>	<u>157.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>904.668</u>	<u>398.099</u>
	Aktiver i alt	<u>949.168</u>	<u>466.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	20
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.980
Overført resultat	7.349	-12.935
Egenkapital i alt	47.349	37.065
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Anden gæld	896.319	424.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.819	429.534
Gældsforpligtelser i alt	901.819	429.534
Passiver i alt	949.168	466.599

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	20	49.980	-12.935	37.065
Kontant kapitaludvidelse	39.980	-49.980	10.000	0
Henlagt af årets resultat	0	0	10.284	10.284
	40.000	0	7.349	47.349

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation		<u>210.928</u>
		<u>210.928</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Lønkomensation		<u>210.928</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>210.928</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.037.745	2.024.750
Andre omkostninger til social sikring	29.063	19.313
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.893</u>	<u>30.099</u>
	<u>2.106.701</u>	<u>2.074.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.685</u>	<u>1.857</u>
	<u>3.685</u>	<u>1.857</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2020	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-51.500	-27.500
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-75.500	-51.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.500	68.500

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
